
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 67契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 川合地区センタートイレ洋式化等改修工事

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市川合　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月31日

令和 4年10月31日 ～ 令和 5年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,346,000請 負 金 額

\486,000内 消 費 税

\5,570,400予 定 価 格

\5,064,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

川合地区センタートイレ洋式化等改修工事

機械設備工事
上水切替工事　　　　　　一式
トイレ改修工事　　　　　一式
受水槽撤去工事　　　　　一式

建築工事
トイレブース改修工事　　　　一式

電気設備工事
コンセント設置工事　　　　一式

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,060,000                                     小池土木（株）

        \5,030,000                                     吉田建設（株）

        \4,980,000                                     （株）新興設備

        \4,860,000                   落  札                   セキスイ管工（株）

        \5,000,000                                     （株）東濃設備

        \5,000,000                                     市原産業（株）

        \4,930,000                                     中部クリーン（株）

        \4,962,000                                     ハセテック工業（株）

        \5,054,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



可児市立キッズクラブ情報通信ネットワーク環境施設整備工事（その一） 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 68契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市下恵土、今渡、矢戸、土田　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月31日

令和 4年10月31日 ～ 令和 5年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,251,200請 負 金 額

\659,200内 消 費 税

\7,471,200予 定 価 格

\6,792,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気通信

電気設備工事　一式
　無線LAN環境施設整備工事

対象キッズクラブ
　今渡南小学校、今渡北小学校、春里小学校、土田小学校の
　各キッズクラブ事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）アイギ

                                                      シンクレイヤ（株）中部北陸営業所 辞退

        \6,697,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                  辞退                                     アプロ通信（株）　東濃営業所

                                                      中央電子光学（株）　廣見支店 辞退

                                                      辞退（株）山和

        \6,680,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所

        \6,592,000                                     ハセテック工業（株） 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



可児市立キッズクラブ情報通信ネットワーク環境施設整備工事（その二） 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 69契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名

ミリオン電工（株）　中濃営業所
落 札 業 者

可児市今渡１５９５－５

事 業 場 所 可児市久々利、大森、広見、兼山、桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月31日

令和 4年10月31日 ～ 令和 5年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,380,000請 負 金 額

\580,000内 消 費 税

\6,491,100予 定 価 格

\5,901,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気通信

電気設備工事　一式
　無線LAN環境施設整備工事

対象キッズクラブ
　東明小学校、旭小学校、広見小学校、兼山小学校、桜ケ丘小学校の
　各キッズクラブ事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）アイギ

                                                      シンクレイヤ（株）中部北陸営業所 辞退

        \5,860,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                  辞退                                     アプロ通信（株）　東濃営業所

                                                      中央電子光学（株）　廣見支店 辞退

                                                      辞退（株）山和

落  札        \5,800,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所

                                                      ハセテック工業（株） 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


